Представительное Собрание
Льговского района Курской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «5» июня  2019г.    № 76
О внесении изменений в структуру Администрации Льговского района Курской области, утвержденную решением Представительного Собрания Льговского района Курской области №83 от 13.03.2015

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Льговский район» Курской области, Представительное Собрание Льговского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в структуру Администрации Льговского района Курской области, утвержденную Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 13.03.2015 №83 «Об утверждении структуры Администрации Льговского района Курской области в новой редакции»:

1.1. В графической схеме структуры Администрации Льговского района Курской области в квадрате «Контрольно-счетный орган Льговского района Курской области - Ревизионная комиссия Льговского района Курской области» цифру «1» заменить на цифру «2».

1.2. В графической схеме структуры Администрации Льговского района Курской области в квадрате «Всего единиц» цифру «57»  заменить на цифру «58».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Льговского района» Курской области.
Председатель Представительного                      Глава Льговского района
Собрания Льговского района                              Курской области

Курской области
 _______________ Т.В. Полякова                      ___________ С.Н. Коростелев